Lote 6 – Contrato n.º 67/2024, datado de 27 de junho de 2024;

Lote 7 – Contrato n.º 68/2024, datado de 27 de junho de 2024;

Lote 8 – Contrato n.º 69/2024, datado de 27 de junho de 2024.

Prazo do procedimento: 24 meses.

Preço contratualizado (s/ iva): 

Lote 1 –  123.984,00 € (cento e vinte e três mil, novecentos e oitenta e quatro euros);

Lote 2 – 27.992,00 € (vinte e sete mil, novecentos e noventa e dois euros);

Lote 3 – 26.712,00 € (vinte e seis mil, setecentos e doze euros);

Lote 4 – 26.424,00 € (vinte e seis mil, quatrocentos e vinte e quatro euros);

Lote 5 – 26.424,00 € (vinte e seis mil, quatrocentos e vinte e quatro euros);

Lote 6 – 26.424,00 € (vinte e seis mil, quatrocentos e vinte e quatro euros);

Lote 7 – 83.520,00 € (oitenta e três mil, quinhentos e vinte euros);

Lote 8 – 112.104,00 € (cento e doce mil, cento e quatro euros).

Aos valores acima mencionados acresce o IVA à taxa legal de 16%.